

Følgende musikkstykker kan spilles i Kragerø kirke til bryllup
(dersom Robert Carding er organist)
Dersom det er vikarorganist må dette avtales i hvert enkelt tilfelle.

BRYLLUPSMARSJ	MENDELSSOHN
BRYLLUPSMARSJ	WAGNER
BRYLLUPSMARSJ	FRIDTHJOV ANDERSEN
BRYLLUPSMARSJ	JAN MAGNE FØRDE
BRYLLUPSMARSJ FRA SELJORD (TELEMARK)	ANON
BRYLLUPSMARSJ FRA NORDMØRE (ØRE)	ANON
BRYLLUPSMARSJ FRA LØDINGEN	ANON
PURPOSE	RIKARD NORDRAAK
TRUMPET VOLUNTARY	JEREMIAH CLARKE
TRUMPET TUNE	HENRY PURCELL
TRUMPET TUNE	JOHN STANLEY
TOCCATA (FRA DEN 5TE SYMPHONY)	CHARLES WIDOR
` NU LA OSS TAKKE GUD` (KORAL PRELUDE)	SIGFRID KARG- ELERT
TRUMPET TUNE `TE DEUM`	MARC ANTOINE CHARPENTIER
TUBA TUNE	C.S.LANG
DEG VÆRE ÆRE	G.F.HANDEL
TEMA FRA ST.ANTONY CHORALE	JOHANN BRAHMS
HORNPIPE FRA WATER MUSIC	G.F.HANDEL
GAVOTTE FRA HOLBERG SUITE	EDVARD GRIEG
MORGENSTEMNING	EDVARD GRIEG
KANON	JOHANN PACHELBEL
TOCCATA (OG FUGE);D MOLL	JOHANN SEB. BACH
` AIR` OG `GAVOTTE`	SAMUEL WESLEY
` MENUET` FRA SUITE GOTHIQUE	LEON BOELLMANN
` HERRE GUD DU ER OG BLIVER`	JOHANN SEB. BACH
` INTERMEZZO` FRA `CAVALLERIA RUSTICANA`	PIETRO MASCAGNI
` INTERMEZZO` FRA `NOTRE DAME`	FRANZ SCHMIDT
` VÅRSØG`	HENNING SOMMERØ
` SUMMERTIME`	GEORGE GERSHWIN
TOCCATA IN SEVEN	JOHN RUTTER

Dersom annen musikk ønskes, må brudeparet selv anskaffe noter og levere til meg minst 3 uker før bryllupet. Jeg har et stort notebibliotek og det er mulig at jeg har flere ønskede noter. Ring Robert Carding direkte 35 98 09 15 (jobb), Jeg gjør mitt beste for å imøtekomme deres ønsker, men jeg kan ikke love å spille alt.

Vennlig hilsen Robert Carding

Generelle retningslinjer i forbindelse med bryllupsmusikk.

Det er ikke anledning til å bruke cd til inngang og utgangsmarsjer.

Det kan ikke forventes øving utenom ordinær arbeidstid for kantor.

Hvis brudeparet har avtale med solist etc. må denne ha med egen akkompagnatør.

Dersom dere blir enige med kantoren om annen musikk enn det foreslåtte må dere selv fremskaffe fullstendige noter som leveres kantor.

Utradisjonelt musikkvalg må meldes til kantor senest 1 mnd. før vielsen for godkjenning

14.04.2014

Kragerø kirkelige fellesråd

v/Kirkevergen

Musikk til bryllup



Til lykke med dagen!

